
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ “GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 

e-mail: geobogza170@gmail.com 

              

 

     

           HOTĂRÂREA NR. 54/24.10.2024 

 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 

1, întrunit în ședința din data de 24.10.2024, în conformitate cu: 

 Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  

 OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  

 Ordinului nr. 6223 din 4 septembrie 2023 pentru aprobarea Metodologiei-

cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 

1. Constituirea Consiliului de administrație pentru anul școlar 2024-2025 în urma adreselor 

Primăriei Sectorului 1, nr. K/2947-32/14.10.2024; K/2969/I.32a/14.10.2024 și 

K/2969/I.32b/14.10.2024;  

2. Aprobarea desfășurării hibrid sau online a ședințelor CA conform procedurii ISMB nr. 
28446/04.10.2024;  

3. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare pentru Programul „Educație pentru 
viață” 

4. Aprobarea cererii de transfer nr. 2686/22.10.2024 
5. Aprobarea cererilor de odihnă pentru pesrsonalul didactic-auxiliar 

 

 

 

 

 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 

Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

 

 

mailto:geobogza170@gmail.com

